
  
Uchwała Nr XVII/117/2012                             

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 czerwca  2012r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pod nazwą                                              

                 „ Budowa systemów  do  pozyskiwania energii z odnawialnych źródeł na    
                   terenie Gminy Siennica” w ramach PROW na lata 2007-2013. 

 

  

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58   ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      

o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 

89 ust.1 pkt  2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2009r.               

Nr 157 poz. 1240 /  Rada Gminy w Siennicy uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie inwestycji w  Banku Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie   do  wysokości 552.879,00zł. /słownie: pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące 

osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych/  na zadanie pn:„ Budowa systemów  do  

pozyskiwania energii z odnawialnych źródeł na  terenie Gminy Siennica” realizowane w 

ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej „ objętego PROW             

na lata 2007-2013. 

§ 2 

  
Spłata pożyczki nastąpi w 2013 roku  po otrzymaniu środków z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 zgodnie z podpisaną umową o przyznanie pomocy  Nr 00177-6921-

UM0700161/09 RW.II./ES/0219.7-5/09 z dnia  07 czerwca 2010r.    

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XVII/117/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

  z dnia 28 czerwca  2012r. 

 

  
  
           Zgodnie z  przyznaną   pomocą finansową z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich           

na lata 2007-2013 w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”, 

Gmina  Siennica podpisała w dniu  07 czerwca 2010r. z Samorządem Województwa 

Mazowieckiego  Umowę o przyznanie pomocy  Nr 00177-6921-UM0700161/09 

RW.II./ES/0219.7-5/09  na zadanie pn. ” Budowa systemów do pozyskiwania energii                          

z odnawialnych źródeł na terenie Gminy Siennica”.  

Zadanie realizowane  w  dwóch etapach  w latach 2011-2012.   

• Rok  2012  -   944.000,00zł., w tym środki unijne do kwoty  552.879,00zł. 

           Proponowaną pożyczkę   na wyprzedzające finansowanie do wysokości  552.879,00zł., 

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  udzieli na pokrycie kosztów kwalifikowanych           

w części planowanej do sfinansowania z PROW. Planowana pożyczka ujęta jest w kwocie 

przychodów ( po zmianach) jako źródło finansowania deficytu budżetowego  Gminy Siennica           

na 2012 rok.  Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu dofinansowania ze środków  unijnych . 

 

  


